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CRIMSON SEA 2

Cena 15,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0187

Producent Brak

Opis produktu
„Crimson Sea 2” to kontynuacja znakomitejprzygodowej gry akcji z elementami RPG z platformy Microsoft Xboxprzygotowanej
przez firmę Koei.

Historia przedstawiona w grze ma miejsce milionylat świetlnych dalej w systemie gwiezdnym Theophilus gdzie nieznanezło,
które zagrażało ludzkości zostało pokonane przez Sho - rzadkąhybrydę człowieka i obcego zwaną jako „VIPA”. Jest to także
głównybohater obu części gry. Akcja „Crimson Sea 2” ma miejsce dokładniedwa lata po zakończeniu pierwszej części.

„IAG” – agencja odpowiedzialna za ochronę galaktykijest w stanie bliskim rozpadowi. Jej dowódca zwany „Live-D”organizuje do
walko ostatnie siły zbrojne z najemników i ocalałych.Sho jest tutaj niezbędny, jednak przyjaciele, którzy wspomogliby gow
walce rozproszyli się po całej galaktyce.

Tym razem w grze dostępna jest także druga grywalnapostać. Feanay jest kobietą stanowiącą hybrydę obcego i
człowiekawyposażoną w unikalne moce NeoPsionic. Podczas zabawy, w zależnościod sytuacji gracz może przełączać się
pomiędzy postaciami. Z czasemoczywiście odkrywając nowe możliwości obu bohaterów.

„Crimson Sea 2” posiada całkowicie nielinearnąfabułę. W grze do wykonania jest blisko 60 różnych misji. Graczemogą
wybierać spośród różnych zadań dostępnych na różnych etapachgry. Są to m.in. przeszukiwanie wrogiej fortecy,
wykradanieinformacji, ratowanie ważnych osób itd. Do wykonania każdegozadania można podchodzić wiele razy. Dodatkowo
grać można na trzechróżnych poziomach trudności. Warto dodać, że poza nowymi broniami iefektami specjalnymi w grze
znalazły się także różne unikalne atakiNeoPsioniczne. Te potężne fale energii za jednym zamachem mogącałkowicie zmienić
wynik bitwy.

Całkowitą nowością w „Crimson Sea 2” jest możliwośćzabawy dla dwóch graczy jednocześnie. Co za tym idzie - gra
zostaławyposażona w trzy nowe tryby zabawy: cooperation - czyli zabawa, wktórej gracze razem przechodzą grę, deathmatch
- gracze walcząprzeciwko sobie oraz competition - użytkownicy przechodzą grękonkurując w zdobyciu jak lepszych rezultatów.

Film: http://www.youtube.com/v/4ppQ6_OOKck%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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